

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kora-kamienna-gnejsowa-kamienie-ogrodowe-11-31-5mm-p-437.html>



Kora Kamienna Gnejsowa Kamienie Ogrodowe 11-31,5mm

Cena	14,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Kora Kamienna
Kod producenta	Kora Kamienna Kamienie Ozdobne
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

KORA KAMIENNA DO OGRODU

PIĘKNY KAMIEŃ DO TWOJEGO OGRODU

Trwałe i odporne na działanie warunków atmosferycznych
Najlepsza jakość - klasa **PREMIUM**

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

DOSTĘPNE FRAKCJE :

8-16 mm
11-31,5 mm
31-62 mm



ZDJĘCIE PRZEDSTAWIA KORĘ KAMIENNA W FRAKCJI 11-31,5 mm

KAMIENIE DEKORACYJNE OGRODOWE

IDEALNE DO TWOJEGO OGRODU

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

Powierzchnia **kory gnejsowej** do złudzenia przypomina popularną korę drewnianą, ale obiektywnie patrząc, jest od niej lepsza. Dlaczego? Ponieważ nie ulega szybkiej biodegradacji, dzięki czemu jest trwalsza i nie trzeba jej uzupełniać co roku. Ponadto nie rozgrzebuja jej zwierzęta, a wiatr nie rozdmuchuje, bo jest kamienna, a nie drewniana. **Kora gnejsowa** pozostaje przy tym bardzo **atrakcyjnym dodatkiem w architekturze wewnętrznej i zewnętrznej.**

Neutralna, szaro-brązowa barwa sprawia, że gdziekolwiek rozsypiesz korę gnejsową, harmonijnie wkomponuje się w otoczenie

Kora Kamienna Gnejsowa 11-31,5 mm Naturalny Urok i Funkcjonalność w Twoim Ogrodzie

Kamienie ogrodowe od wieków zdobią przestrzenie, nadając im **niewpowtarzalny charakter i wyjątkowy urok.** Wśród różnych rodzajów kamieni, **Kora Kamienna Gnejsowa 11-31,5 mm** wyróżnia się swoją naturalną piękną oraz praktycznym zastosowaniem. Jej delikatne odcienie i różnorodne rozmiary czynią ją doskonałym wyborem do tworzenia aranżacji ogrodowych, które będą zachwycać nie tylko teraz, ale także przez wiele lat.

Estetyka i Funkcjonalność: Wielowymiarowe Zastosowanie Kamieni Ogrodowych Kora Kamienna Gnejsowa

Kora Kamienna Gnejsowa 11-31,5 mm to kamień, który nie tylko zachwyca swoją naturalną urodą, ale także pełni wiele praktycznych funkcji w ogrodzie. Możesz ją wykorzystać do **tworzenia dekoracyjnych ścieżek, podjazdów, czy też jako element wykończeniowy wokół rabat.** Jej różnorodność rozmiarów pozwala na tworzenie unikalnych wzorów, które dodadzą ogrodowi indywidualnego charakteru.

Rozmiary i Odcienie: Kamienie Ogrodowe 11-31,5 mm w Kora Kamienna Gnejsowa

Kamienie ogrodowe Kora Kamienna Gnejsowa występują w rozmiarach od 11-31,5 mm, co daje szerokie możliwości **kreatywnego projektowania.** Jej subtelne odcienie gnejsu, od jasnych beżów po delikatne szarości, doskonale komponują się z różnorodnymi stylami ogrodowymi. Niezależnie od tego, czy preferujesz klasyczną elegancję, czy też nowoczesną prostotę, **Kora Kamienna Gnejsowa doda harmonii i uroku Twojej przestrzeni.**

Praktyczność i Wygoda: Opakowanie 25kg dla łatwego Transportu i Aplikacji

Aby ułatwić Ci pracę i transport, Kora Kamienna Gnejsowa jest dostępna w praktycznych opakowaniach po 25 kg. To rozwiązanie **pozwole Ci efektywnie wykorzystać kamienie w swoich projektach**, bez zbędnego trudu związanego z ich przenoszeniem. Dzięki temu możesz skupić się na tworzeniu pięknych aranżacji, wiedząc, że masz wszystko pod kontrolą.

Ochrona Roślin i Krajobrazu: Kora Kamienna Gnejsowa jako Warstwa Zabezpieczająca

Kora Kamienna Gnejsowa pełni także ważną rolę w ochronie Twojego ogrodu. Może być używana jako warstwa zabezpieczająca, która **pomaga w ograniczeniu wzrostu chwastów oraz utrzymaniu wilgotności gleby**. To nie tylko estetyczne, ale także praktyczne rozwiązanie, które przyczynia się do zdrowego wzrostu roślin i trwałego piękna Twojego ogrodu.

Kreatywność w Projektowaniu: Kreuj Unikalne Aranżacje z Kamieniami Ogrodowymi Kora Kamienna Gnejsowa

Tworzenie pięknych ogrodowych kompozycji to sztuka, **która wymaga kreatywności i wizji**. Kora Kamienna Gnejsowa 11-31,5 mm daje Ci nieograniczone możliwości wyrażenia swojej twórczej pasji. Możesz układać ją w **malownicze wzory, tworzyć kontrastowe linie czy też wykorzystać ją jako subtelne tło dla innych elementów ogrodu**. Dzięki tej wszechstronności, każda aranżacja stanie się unikatowa i odzwierciedli Twój osobisty styl.

Podsumowując, Kamienie Ogrodowe Kora Kamienna Gnejsowa 11-31,5 mm to nie tylko naturalne piękno, ale także funkcjonalność i praktyczność, które wzbogacą każdy ogród. **Jej różnorodność rozmiarów i odcieni pozwala na tworzenie niepowtarzalnych aranżacji, które będą cieszyć oko i zachwycać przez wiele sezonów**. Daj się porwać magii naturalnych kamieni i stwórz ogrodową przestrzeń pełną uroku i harmonii.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 11-31,5 mm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

